
Рейтинговий список від 26.07.2023
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 192 Будівництво та 

цивільна інженерія, Будівництво та експлуатація будівель і 
споруд, За кошти державного або регіонального замовлення

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Вшевцов Богдан Денисович За результатами 
співбесіди

2 Михайлученко Іван Сергійович За результатами 
співбесіди

3 Пушкар Андрій Геннадійович За результатами 
співбесіди

4 Секіра Владислав Сергійович 198,000
5 Єрьоменко Яніна Сергіївна 196,000
6 Ступак Валерія Валеріївна 196,000
7 Іваннікова Аріна Олексіївна 195,000
8 Літвінчік Данило Костянтинович 194,000
9 Ярошенко Юлія Олексіївна 192,000
10 Школьник Ян Артурович 192,000
11 Пузакова Аліна Олександрівна 189,000
12 Сергієць Артем Сергійович 188,000
13 Філіппова Звенислава Сергіївна 188,000
14 Стець Ілля Андрійович 187,000
15 Накрапльонний Микита Васильович 187,000
16 Тімаков Артем Вікторович 186,000
17 Калмиков Crop Володимирович 183,000
18 Тюкова Надія Олександрівна 182,000
19 Шаповал Степан Вікторович 182,000
20 Устимчук Марія Дмитрівна 180,000
21 Рибіна Валерія Євгенівна 180,000
22 Кришталь Crop Тимурович 180,000
23 Гольченко Олена Миколаївна 179,000
24 Ростовцев Арсеній Олександрович 179,000
25 Морєв Олександр Вадимович 179,000
26 Поляков Ярослав Валерійович 178,000
27 Баннов Костянтин Владиславович 178,000
28 Судьїн Данііл Дмитрович 176,000
29 Носов Ніколай Вікторович 176,000
30 Клімов Роман Олександрович 176,000
31 Каргальцев Олексій Миколайович 176,000
32 Нестеренко Вікторія Сергіївна 176,000
33 Мазур Давід Юрійович 175,000
34 Касьян Іван Леонідович 174,000
35 Прядко Артем Свгенійович 173,000
36 Ярмак Арсеній Романович 172,000
37 Гузь Каріна Русланівна 172,000
38 Фондурашніков Данило Юрійович 172,000
39 Тимошевська Ангеліна Вячеславівна 171,000
40 814-8650794 Данііл Русланович 171,000
41 Стрельченя Олексій Григорович 170,000



42 Запольський Богдан Русланович 170,000
43 Підгорна Діана Миколаївна 170,000
44 Спірічев Євген Павлович 170,000
45 Семененко Максим Вікторович 170,000
46 Попова Олена Ігорівна 170,000
47 Трушков Данило Русланович 170,000
48 Кіндратенко Данило Юрійович 170,000
49 Бєляєв Ярослав Георгійович 169,000
50 Колчанов Володимир Андрійович 169,000
51 Винокуров Михайло Олегович 169,000
52 Даніленко Роман Євгенійович 169,000
53 Шкурба Степан Олексійович 169,000
54 Балакчи Антон Миколайович 168,000
55 Дмитренко Артур Сергійович 167,000
56 Грінченко Єлізавета Олександрівна 167,000
57 Пахомова Дар'я Олександрівна 165,000

58 Гончаренко Олександр 
Олександрович 161,000

59 Коростельов Артем Вікторович 156,000
60 Личов Іван Сергійович 154,000



Список рекомендованих від 28.07.2023 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 192 Будівництво та 

цивільна інженерія, Будівництво та експлуатація будівель і
споруд, За кошти державного або їегіонального замовлення

№
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний

бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Вшевцов Богдан Денисович За результатами 
співбесіди

2 Михайлученко Іван Сергійович За результатами 
співбесіди

3 Пушкар Андрій Геннадійович За результатами 
співбесіди

4 Секіра Владислав Сергійович 198,000
5 Літвінчік Данило Костянтинович 194,000
6 Ярошенко Юлія Олексіївна 192,000
7 Школьник Ян Артурович 192,000
8 Філіппова Звенислава Сергіївна 188,000
9 Сергієць Артем Сергійович 188,000
10 Накрапльонний Микита Васильович 187,000
11 Калмиков Crop Володимирович 183,000
12 Шаповал Степан Вікторович 182,000
13 Рибіна Валерія Євгенівна 180,000
14 Ростовцев Арсеній Олександрович 179,000
15 Морєв Олександр Вадимович 179,000
16 Поляков Ярослав Валерійович 178,000
17 Баннов Костянтин Владиславович 178,000
18 Носов Ніколай Вікторович 176,000
19 Судьїн Данііл Дмитрович 176,000
20 Каргальцев Олексій Миколайович 176,000
21 Нестеренко Вікторія Сергіївна 176,000
22 Мазур Давід Юрійович 175,000
23 Касьян Іван Леонідович 174,000
24 Фондурашніков Данило Юрійович 172,000
25 Тимошевська Ангеліна Вячеславівна 171,000
26 Кіндратенко Данило Юрійович 170,000
27 Спірічев Євген Павлович 170,000
28 Бєляєв Ярослав Георгійович 169,000
29 Колчанов Володимир Андрійович 169,000
30 Винокуров Михайло Олегович 169,000
31 Даніленко Роман Євгенійович 169,000
32 Дмитренко Артур Сергійович 167,000

33 Гончаренко Олександр 
Олександрович 161,000

34 Коростельов Артем Вікторович 156,000
35 Личов Іван Сергійович 154,000


